
01.01. - 

02.05.

03.05. - 

31.12.
Общо

01.01. - 

02.05.

03.05. - 

31.12.
Общо

01.01. - 

02.05.

03.05. - 

31.12.
Общо

01.01. - 

02.05.

03.05. - 

31.12.
Общо

01.01. - 

02.05.

03.05. - 

31.12.
Общо

Местен обхват 167,12 83,22 250,34 167,12 166,44 333,56 167,12 249,66 416,78 167,12 332,88 500,00 167,12 416,10 583,22

Регионален 

обхват
167,12 166,44 333,56 167,12 249,66 416,78 167,12 332,88 500,00 167,12 416,10 583,22 167,12 499,32 666,44

ДЪЛЖИМА ГОДИШНА ТАКСА

за периода 01.01.2011 г. - 31.12.2011 г. от регистрирани доставчици на радиоуслуги с програма до 6 часа, разпространявана по 

каб. път (съгласно чл. 13, ал. 1, т. 1 от ТТРТД)

Брой на 

регистрираните 

жители / Период

До 6 000 От 6 001 до 30 000 От 30 001 до 100 000 От 100 001 до 500 000 Над 500 000


